
RC lodní závody 

V 8:00 jsme přijeli na bublavský rybník pod kapličkou. Organizátoři vzali člun a 

začali natahovat bójky. Nechtěl bych být v jejich kůži, protože bylo asi -5°C. Po 

ukotvení bójek se připravil dok, který sloužil jako cíl. Pro hezký efekt se na dok 

ještě umístila vlajka našeho kroužku. Poté proběhlo zápisné, kde se zároveň 

rozdělilo do kategorií – školní děti a dospělí (ti museli trať i odcouvat). 

Nezávodilo se na čas, ale na čistou jízdu. Nesmělo se škrtnout o bójku. První tři 

místa obdrželi za svůj výkon pohár. Ten kdo byl poslední, tak dostal chleba. Já 

dostal chleba. Vůbec mi to ale nevadilo, protože jsem se neúčastnil pro výhru, 

ale pro zážitek. A ten byl úžasný. 

Martin 

 

 



 

 


